LEI Nº 584/2007, DE 18 DE OUTUBRO DE 2007
AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A INCLUIR NOVO PROJETO NA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

PAULO CÉSAR CHRISTAL, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I :

Artigo 1º - A Lei de Diretrizes Orçamentárias nº 578/2007, de 06 de Setembro de 2007, passa a incorporar as alterações desta Lei.

Artigo 2º - Fica incluído na Lei nº 578/2007, de 06 de Setembro de 2007, que Dispõe Sobre as Diretrizes para a Elaboração do Orçamento para o exercício financeiro de 2008, o seguinte programa e programa.

· Programa 026 – Educação Jovens e Adultos

Artigo 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Ubarana, 18 de Outubro de 2007.
Paulo César Christal
Prefeito Municipal
Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário